

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

JYSK VAGT & SECURITY ApS

Jyllandsvej 8, 9500 Hobro

CVR-nr. 30 57 85 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Palle Kristian Schoubo Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JYSK VAGT & SECURITY ApS Jyllandsvej 8 9500 Hobro
	CVR-nr.: 30 57 85 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Palle Kristian Schoubo Povlsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sydbank, Kirkegade 1, 8900 Randers C
Modervirksomhed	PSP Holding , Hobro APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vagt og butikskontrol og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.712 t.kr. mod 3.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.711.718	3.619.976
1 Personaleomkostninger	-1.747.845	-2.118.259
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.286	-194.104
Andre driftsomkostninger	-32.161	-12.470
Driftsresultat	912.426	1.295.143
Andre finansielle indtægter	2.067	0
Øvrige finansielle omkostninger	-607	-34.119
Resultat før skat	913.886	1.261.024
Skat af årets resultat	-206.811	-277.399
Årets resultat	707.075	983.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	707.000	983.000
Overføres til overført resultat	75	625
Disponeret i alt	707.075	983.625

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.153	410.145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.153</u>	<u>410.145</u>
Deposita	43.723	43.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.723</u>	<u>43.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>255.876</u>	<u>453.868</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	989.233	374.545
Periodeafgrænsningsposter	0	55.422
Tilgodehavender i alt	<u>989.233</u>	<u>429.967</u>
Likvide beholdninger	680.489	1.220.959
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.669.722</u>	<u>1.650.926</u>
Aktiver i alt	<u>1.925.598</u>	<u>2.104.794</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	168.000	168.000
Overført resultat	2.756	2.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	707.000	983.000
Egenkapital i alt	<u>877.756</u>	<u>1.153.681</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.488	36.073
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.488</u>	<u>36.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	42.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	42.677
Kortfristet del af langfristet gæld	0	47.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.922	83.305
Selskabsskat	209.396	292.886
Anden gæld	445.036	449.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.014.354	872.363
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.354</u>	<u>915.040</u>
Passiver i alt	<u>1.925.598</u>	<u>2.104.794</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	168.000	2.056	0	170.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	625	983.000	983.625
Egenkapital 1. januar 2023	168.000	2.681	983.000	1.153.681
Udloddet udbytte	0	0	-983.000	-983.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	75	707.000	707.075
	168.000	2.756	707.000	877.756

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.639.991	2.029.632
Pensioner	53.025	18.494
Andre omkostninger til social sikring	54.829	70.133
	<u>1.747.845</u>	<u>2.118.259</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	989
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	212

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSP Holding ApS, CVR-nr. 31062799, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
